
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a Locação de 09 (nove) veículos tipo ônibus urbano para o transporte
de passageiros, com o fornecimento de motoristas, manutenção preventiva e corretiva (por conta da
contratada), exceto por mal-uso, ou uso em condições adversas, com quilometragem livre, com no
máximo 06 anos de fabricação, com no mínimo 40 lugares e acessibilidade para portadores de
necessidades de deficiência física (com combustível por conta da Contratante), para um período de
12 (doze) meses
Resumo:
Locação de 09 (nove) veículos tipo ônibus urbano para o transporte de passageiros, com o
fornecimento de motoristas, manutenção preventiva e corretiva (por conta da contratada), exceto
por mal-uso, ou uso em condições adversas, com quilometragem livre, com no máximo 06 anos de
fabricação, com no mínimo 40 lugares e acessibilidade para portadores de deficiência física, (com
combustível por conta da Contratante), para um período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/pcontratacao-de-empresa-para-a-locacao-de-09-nove-veiculos-tipo-onibus-urbano-para-o-transporte-de-passageiros-com-o-fornecimento-de-motoristas-manutencao-preventiva-e-corretiva-por-conta-da-contratada-exceto-por-mal-uso-ou-uso-em-condicoes-adversas-com-quilometragem-livre-com-no-maxi/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

30/10/2019 00:00:00Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

30/10/2019 00:00:00Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

29/10/2019 00:00:00Termo de Homologação PP 044/2019 Baixar

26/10/2019 00:00:00Publica Comunicado de Decisão do Recurso - Jorn... Baixar

26/10/2019 00:00:00Publica Comunicado de Decisão do Recurso - Impr... Baixar

25/10/2019 00:00:00Publica Comunicado de Decisão do Recurso - Diár... Baixar

25/10/2019 00:00:00Despacho de Ratificação Baixar

25/10/2019 00:00:00Julgamento do Recurso Administrativo - Protocol... Baixar

21/10/2019 00:00:00Parecer Jurídico referente ao Recurso Administr... Baixar

18/10/2019 00:00:00Protocolo 4858/2019 - Recurso Administrativo - ... Baixar

16/10/2019 00:00:00Ata de Resultado Pregão 044-2019 Baixar

14/10/2019 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO.pdf Baixar

10/10/2019 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO EMPRESA GRECCO TRANSPORTAD... Baixar

03/10/2019 00:00:00Edital PP 044-2019 - RETIFICADO - LOCAÇÃO DE 09... Baixar

03/10/2019 00:00:00Publica Aviso de Retificação do Edital - Diário... Baixar

03/10/2019 00:00:00Publica Aviso de Retificação do Edital - Jornal... Baixar

03/10/2019 00:00:00Publica Aviso de Retificação do Edital - Impren... Baixar

20/09/2019 00:00:00Publica Comunicado de Suspensão Temporária - Di... Baixar

20/09/2019 00:00:00Pública Comunicado de Suspensão Temporária - Jo... Baixar

20/09/2019 00:00:00Publica Comunicado de Suspensão Temporária - Im... Baixar

17/09/2019 00:00:00Publica ERRATA do Aviso de Licitação - Diário O... Baixar

17/09/2019 00:00:00Publica ERRATA do Aviso de Licitação - Jornal d... Baixar

17/09/2019 00:00:00Publica ERRATA do Aviso de Licitação - Imprensa... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95ebbfca3c3fad4dc43eead293871e28.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be038b220c53b20bd2f03846f5ca6a2d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d338a442f62bd739bf79ee603e1653.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fed5c234ad38d8b0e2f2c7240e42071a.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241cde2cabf5423dd8a5ac3a7929ace7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc962ff3f96cae4d4eafebbedd1c511.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04b14d7e39e332cbb06185416febd0e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b3d41f502d6fa3771c5d7814237386.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b749bd53b40f33cea09a204c1711c09a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ed7a8c7dc60211954c1c4454e385f7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60aa19d08980048646649013dff5a174.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faa50ead1a73b63afe0f8710da829195.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/954d48ed5ceebcfcdf0ab52b0e9d3d3e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec2cd846e67784e7bb4796385fa02629.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1405b397f6dc3c908eb81037dc22a502.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08396a929c536072865700e4a147804d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f0c0e021a9aaa8dcc053a1bcf48117.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff007e084f108d9403c0439c482ae578.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a46128ce175528264433a154d4d0561d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/045d20cf6b3421dddf11cb151b24e676.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca7f9d279f181dfae7a2610c7d7bbe6d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba88c20fb2088d45d7e6c234643e64c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08a8f01316af695482c648af7ba2037e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7bfcf0db228f7305faff4c805b4f410.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/09/2019 00:00:00Aviso de ERRATA - Retificação do Aviso de Licit... Baixar

14/09/2019 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

14/09/2019 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

13/09/2019 00:00:00Edital PP 044-2019 - Locação de 11 (onze) veícu... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5a5654a641e32ed638d67540b2d2eff.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69486a9a9b3cd87e39866a12e354c6e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/355c0f4951fae363dc6d398f6b377088.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bd6c8205e1fd9bb09e3edc5377aa1ed.pdf

